•
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIT.lBA MIRIM~~

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Bi!'itiba
Rua Heitor da Cunha Braga. n · 125 - Jd. Takebe - Biritiba Mirim I SP J!~~'1UI

Tel. (11) 4692-6002 ,

ANEXO XV

Decreto n0 3.764, de 15/03/2023

-------.:.ii ...... PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM ... " .. " ." .. .. "

:- DECRETO N. 3.764, DE 15 DE MARCO DE 2.023 -:

(Dispõe sobre substituição de Presidente da

Comissão Permanente para Chamamentos
Públicos de Organizações Sociais no âmbito
da Saúde, e dá outras providências).

CARLOS ALBERTO TAlNO JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
BIRITIBA MIRIM, no uso de suas atribuições legais, na fonna do Artigo 21 - inciso VIII
combinado com a alínea "a", inciso I do artigo 99, ambos da Lei Orgânica do Município, c.

CONSIDERANDO, a Portaria n.' 042, de 24 de fevereiro de 2023 e a Portaria
n' 044, de 28 de fevereiro de 2023; e

CONSIDERANDO, o Oficio n' 077, de 13 de março de 2023, da Secretaria
Municipal de Saúde;

DECRETA:

Art. 1'- Fica substituída a Presidente, Gisele Barbosa dos Santos - RG n'
27.412.081-1, nomeada através do Decreto n.' 3.752, de 31 de janeiro de 2023, da Comissão
Permanente para Chamamentos Públicos de Organizações Sociais no âmbito da Saúde, pelo
servidor abaixÇ> relacic;:mado:

PRESIDENTE

• ANDRÉ TADEU DE ASSIS - RG n' 29.063.026-5 - SecretArio Municipal
Adjunto de Saúde e Gestão Administrativa

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas suas
disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNIcíPIO DE B . A MIRIM, 15 de março de
2023, 58' de Emancipação Político e Administrativa dL' de Biritiba Mirim. - }

.' . . .n/{~1 . . ~ \ ./.#./'

eUo ;/

Registrada na Sec,e IlIMunicipal de Administração, Finanças e Tributos e

publicada no Quadro de Editais da Prefe~i~ do Municipal, na mesma data supra.

\' ~ )) ,
. V ~

. MARIA WO 'E DA C ~E
Secretária Municipal de A in/strllf/Jo, Finanças e Tributos

1

O"]